
 

 
 

БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙ ОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 

від 20 вересня 2019 року №621 

  
 Про внесення змін та доповнень 

до рішення сесії від 20.12.2018 року №418 

 «Про сільський бюджет на 2019 рік » 

 
 
Керуючись  Бюджетним кодексом України (зі змінами), ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Музиківська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення сесії сільської ради від 20.12.2018 року №418 
«Про сільський бюджет на 2019 рік», а саме: 
1.1 Спрямувати на покриття дефіциту спеціального фонду сільського 

бюджету залишки коштів бюджету розвитку, що склалися станом на 
01 січня 2019 року на його рахунках у сумі 358800 грн. 

1.2 Спрямувати на покриття дефіциту загального фонду залишки коштів 
медичної субвенції сільського бюджету, що склалися станом на 01 
січня 2019 року на його рахунках у сумі 69000 грн. 

1.3  
1.4 Збільшити: 
- доходи загального фонду сільського бюджету на суму 1210060 грн. 
- профіцит загального фонду сільського бюджету на суму 420000         

грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду); 

- дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на суму 420000 грн., 
джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 
фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду); 

- видатки загального фонду сільського бюджету на суму 790060  грн., за 
рахунок збільшення доходів загального фонду; 

- видатки спеціального фонду сільського бюджету на суму  420000 грн., 
за рахунок збільшення доходів загального фонду; 

- видатки загального фонду сільського бюджету на суму 69000 грн., за 
рахунок залишків коштів медичної субвенції; 

- видатки спеціального фонду сільського бюджету на суму  358800 грн., 
за рахунок залишків коштів бюджету розвитку; 

1.5 Затвердити уточнені обсяги: 


